1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CIMC-TianDa Holdings Company Limited
中集天達控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號 : 445)

自願公告

關於業務最新消息

本公告是由中集天達控股有限公司 (「本公司」及其附屬公司 (統稱「本集團」))自願

作出。

本公司董事會 (「董事會」)欣然公佈，本公司之附屬公司—深圳中集天達空港設備有

限公司成功投得向成都天府國際機場航站樓供應及安裝 127 座旅客登機橋 (活動橋 )、

68 座固定橋、195 台橋載飛機空調及 2 套登機橋監控系統的項目，並於二零一九年

十一月二十八日收到中標通知書，合同金額約為人民幣 5.185 億元。

該中標項目是本集團自業務開展以來獲得的最大項目 (以合同金額計算 )。有關中標

項目的合同金額為本集團截至二零一八年十二月三十一日止年度旅客登機橋業務分

類營業收入的約 46.4%及總營業收入的約 18.6%。

董事會謹此表明，概無就上述中標項目作出本集團的盈利預測或估計。

本公司股東與潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

香港，二零一九年十一月二十八日

承董事會命

中集天達控股有限公司

公司秘書

李靜華

2

於本公告日期，本公司之董事為：

李胤輝博士 主席及非執行董事

江雄先生 名譽主席及執行董事

鄭祖華先生 執行董事

欒有鈞先生 執行董事

于玉群先生 非執行董事

江嘉梁先生 非執行董事

陸海林博士 獨立非執行董事

邢家維先生 獨立非執行董事

何敏先生 獨立非執行董事